Договор №_______/24/СЗИ
г. Владимир

«___» ___________ 2024 г.
Общество с ограниченной ответственностью "ИнфоМ", в дальнейшем именуемое Поставщик, в лице менеджера по работе с клиентами Артемьевой Екатерины Николаевны, действующего на основании доверенности от 01.01.2024 года, с одной Стороны, и _________________________________________, в дальнейшем именуемое Покупатель, в лице _______________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1.  По настоящему Договору Поставщик обязуется поставить: Установочный комплект ПО ViPNet Client for Windows 4.х, в количестве 1 (Одна) штука, далее именуется «товар».
1.2. Установочный комплект ПО предоставляется для сети _____.
1.3. Наименование и количество поставляемого товара согласовано Сторонами в Приложении №1 к настоящему Договору.

1.4. Покупатель обязуется принять поставленный товар и оплатить его стоимость в соответствии с условиями настоящего Договора.

1.5. Поставщик обязуется передать товар, пригодный для использования по назначению.

2. Обязанности Сторон

2.1. Поставщик обязуется поставить товар в течение 60 (шестидесяти) рабочих дней с момента подписания настоящего договора обеими сторонами;
2.2. Поставка товара производится самовывозом силами Покупателя из офиса Поставщика.

2.3. Поставщик обязуется передать Покупателю вместе с товаром техническую документацию на него, предусмотренную комплектацией производителя.

2.4. Поставщик предоставляет Покупателю при получении товара следующие бухгалтерские документы: Счет, Товарную накладную.

2.5. Обязательства Поставщика по настоящему Договору считаются исполненными с момента передачи товара Покупателю.

2.6. Обязательства Покупателя считаются исполненными с момента полной оплаты по настоящему Договору.

3. Цена Договора и порядок расчетов

3.1.  Цена настоящего договора составляет: 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается (на основании Уведомления «О возможности  применения упрощенной системы налогообложения» №1975 от 18.07.2006 года).
3.2. Форма оплаты безналичная: путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем Договоре.

3.3.  Расчеты по настоящему Договору осуществляются в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения товара и документов, указанных в п.2.4. от Поставщика.

4. Гарантия на поставленный товар соответствует гарантийным обязательствам производителя товара.
5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, принятых на себя по настоящему Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Расторжение настоящего Договора не освобождает Стороны от ответственности за нарушения, имевшие место при его исполнении.

5.3. Срок действия договора, порядок изменения и расторжения

5.4. Настоящий Договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
5.5. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

5.6. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, Стороны будут стремиться разрешать путём переговоров. При недостижении согласия Стороны передают их на рассмотрение в арбитражный суд в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

6. Прочие условия

6.1. К отношениям Сторон положения ст. 317.1. ГК РФ не применяются.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6.3. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу лишь в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

Приложения:

1. Спецификация на поставку товара

7. Реквизиты и подписи Сторон

	Покупатель

	Место нахождения
	Почтовый индекс

	область

	город

	улица

	Здание №

	ИНН

	КПП

	Платежные реквизиты

	Поставщик
	ООО "ИнфоМ"

	Место нахождения
	600005, г. Владимир, Октябрьский проспект, д.36,  помещение III, офис 10

	Почтовый адрес
	600005, ГСП, г. Владимир, Октябрьский проспект, д.36

	ИНН 3328444958
	КПП 332801001

	Р/С
	40702810841000001523

	Банк
	ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО «РОССЕЛЬХОЗБАНК» БИК 041708772  К/С 30101810600000000772

	Поставщик
	Покупатель

	ООО "ИнфоМ"
	МБОУ «СОШ №7»

	Менеджер по работе с клиентами
	Директор

	____________________/ Е.Н. Артемьева /
	_________________/Т.А. Веденеева/

	М.П.
	М.П.

	«_____»_____________ 2024 г.
	«_____»_____________ 2024 г.

Приложение №1

к Договору №________/24/СЗИ
от «___» ____________ 2024 г.
Спецификация на поставку товара

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сеть
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Установочный комплект ПО ViPNet Client for Windows 4.х
	шт.
	1
	_____
	1 500,00р.
	1 500,00р.

	ИТОГО:
	1 500,00р.

Итого: 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается (на основании Уведомления «О возможности  применения упрощенной системы налогообложения» №1975 от 18.07.2006 года)
Подписи Сторон

	Поставщик
	Покупатель

	ООО "ИнфоМ"
	МБОУ «СОШ №7»

	Менеджер по работе с клиентами
	Директор

	____________________/ Е.Н. Артемьева /
	_________________/Т.А. Веденеева/

	М.П.
	М.П.

	«_____»_____________ 2024 г.
	«_____»_____________ 2024 г.

	Страница 3 из 3